
       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                      

                     Wydział Organizacyjno-Prawny 

                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

 
Wrocław, 25 lipca 2013 r. 

Zam. Publ. 35/2013 

  
 

DOZ/JS/Z.P.35/2540/2/2013 
 

ZMIANA DO ZAM.PUB. NR 35/2013 

 
Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wynajem sali konferencyjnej oraz zapewnienie usługi 

gastronomicznej w związku realizacją sympozjum pod tytułem Wspieranie 
aktywności zawodowej osób bezrobotnych na przykładzie projektów pilotażowych 

realizowanych w roku 2013 na terenie Dolnego Śląska organizowane przez 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy. 

 

 
              Zgodnie z art. 38 ust.4   ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 

z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 35/2013 prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 
Zamawiający wprowadza zapis do formularza ofertowego stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ o treści:  

 
4 . 3  Miejsce wykonania usługi: ………………………………………………………………….…………………………..… 

( nazwa i dokładny adres). 

 
Biorąc pod uwagę że w/w zmiana nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian  

w ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert.  
Jednocześnie informuję, że zmiana SIWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, a niniejszy dokument 

jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 35/2013.  
 

 

 
W załączeniu:  Załącznik 1 do SIWZ.  

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Załącznik Nr 1 do SIWZ 
 

O F E R T A  

1. Wyrażam chęć uczestnictwa w przetargu nieograniczonym zorganizowanym przez Dolnośląski 

Wojewódzki Urząd Pracy na wynajem sali konferencyjnej oraz zapewnienie usługi gastronomicznej w 
związku realizacją sympozjum pod tytułem „Wspieranie aktywności zawodowej osób bezrobotnych na 

przykładzie projektów pilotażowych realizowanych w roku 2013 na terenie Dolnego Śląska” 

organizowane przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy. 
CPV   55000000-0, 70220000-9. 

 
2. Wykonawca: 

Zarejestrowana nazwa Wykonawcy: 

.......................................................................................................................................................... 
Zarejestrowany adres Wykonawcy: 

.........................................................................................................................................................

..................................................................................... 

nr tel. ........................ nr faksu. .................... adres poczty elektronicznej: ................. @...................  
3. Wyznaczamy do reprezentowania wykonawcy w czasie trwania procedury przetargowej Panią/Pana: 

...................................................................(imię i nazwisko) 

4. Oferujemy wykonanie całego zamówienia objętego przetargiem za cenę brutto. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . zł 
(słownie:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . )  

w  t y m  :  
4 . 1  C e n a  b r u t t o  z a  u s ł u g ę  g a s t r o n o m i c z n ą  z a  1  o s o b ę  … … … … … . . z ł  

(słownie:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . )  

4 . 2  c e n a  b r u t t o  z a  w y n a j e m  s a l i  k o n f e r e n c y j n e j  w r a z   
z  n i e z b ę d n y m  w y p o s a ż e n i e m :  … … … … … … … . .  z ł  

(słownie:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . )  
4 . 3  Miejsce wykonania usługi: ………………………………………………………………… ( nazwa i dokładny 

adres). 
 

5 .  Deklarujemy wykonywanie zadania objętego zamówieniem w terminie: 21 październik 2013r. 

6. Nasz numer NIP ………………………………………………. R E G O N ………………………………… 

9.Nazwiska i stanowiska osób, z którymi można się kontaktować w celu uzyskania dalszych informacji, 

(jeżeli będą wymagane) podaje się niżej: 

1) ..................................... tel ......................... e- mail .................................................... 

2) ..................................... tel ......................... e- mail .................................................... 

7. Informujemy, że wyceniliśmy wszystkie elementy niezbędne do prawidłowego wykonania umowy, oraz 

akceptujemy projekt umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) wraz z ewentualnymi zmianami. 
8. Informujemy, że: * Złożyliśmy/nie złożyliśmy * 

odrębne oferty do udziału w tym  postępowaniu należąc do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331, z późn. 
zm.)   
* w przypadku złożenia oświadczenia twierdzącego (złożyliśmy) do oferty należy złożyć listę podmiotów 

należących do tej samej grupy kapitałowej. 

9. Informujemy, że część zamówienia:……………………………………………......................................................   
wykonamy przy udziale podwykonawcy.    (wpisać zakres) 

10. Integralnymi załącznikami niniejszej oferty zgodnie z wymaganiami Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia są: 
1) …………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

2) …………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

3) …………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Data  .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

        (pieczęć i  podpis wykonawcy)  

 

 


